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Wyjasnienie tresci zapytania ofertowego 11

Uczestnicy postepowania
-WSZyscy-

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego o wartosci ponizej 130 tysiecy zlotych
netto, do ktorego nie stosuje si¢ przepisow ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 roku Prawo zamoéwien
publicznych ( Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z pézn. zm. ) — dalej Pzp. ktorego przedmiotem jest zakup
butli gazowych do oznaczen metali, THM i LCHW wraz z dostawg i dzierzawg dla Powiatowej Stacji
Sanitarno- Epidemiologicznej, mieszczacej si¢ w Piotrkowie Trybunalskim- Aleja 3 Maja 8.

W zwigzku z otrzymanymi zapytaniami, zamawiajacy udziela wyjasnien do wnioskow o wyjasnienie
tresci zapytania ofertowego zgodnie z ponizszym:

Pytanie 1:

Prosimy o zmiang w Umowie § 3 pp.5 z: ,,Wykonawca zobligowany jest do ustosunkowania si¢ do
whniesionej reklamacji w terminie 7 dni od daty jej otrzymania. Brak odpowiedzi w terminie 7 dni jest
uwazany za uznanie przez Wykonawce reklamacji i tym samym dokonanie w terminie 7 dni od
bezskutecznego uptywu terminu na ustosunkowanie si¢ do reklamacji, wymiany wadliwego wyrobu na
zgodny z zamowieniem 1 wolny od wad.” Na : ,,Wykonawca zobligowany jest do ustosunkowania sig¢
do wniesionej reklamacji jakosciowej w terminie 60 dni roboczych od daty jej otrzymania. Brak
odpowiedzi w terminie 60 dni roboczych jest uwazany za uznanie przez Wykonawce reklamacji i tym
samym dokonanie w terminie 60 dni od bezskutecznego uptywu terminu na ustosunkowanie si¢ do
reklamacji, wymiany wadliwego wyrobu na zgodny z zamdwieniem i wolny od wad.”. Biorac pod
uwagg, ze przedmiotem zamowienia sg gazy o wysokiej czystosci, ktore poddawane sg procesom
reklamacyjnym w niezaleznym laboratorium, czas rozpatrzenia i ustosunkowania si¢ do zlozonej
reklamacji jako$ciowej jest znacznie wydtuzony;

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmian¢ w umowie w § 3 pkt. 5.

Pytanie 2:

Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ podpisania umowy przez
Wykonawce w sprawie przedmiotowego zamdwienia publicznego przez osobg/osoby upowaznione
kwalifikowany podpisem elektronicznym, zgodnie z forma reprezentacji Wykonawcy okreslong



w rejestrze sgdowym lub innym dokumencie, wlasciwym dla danej formy organizacyjnej Wykonawcy,
albo przez osobg¢/osoby umocowane (na podstawie pelnomocnictwa) przez osoby uprawnione?;
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ podpisania umowy przez Wykonawce podpisem
elektronicznym.

Pytanie 3:

Wnosimy do Zamawiajacego o modyfikacje wzoru umowy poprzez rozszerzenie tresci umowy o
dodatkowy zapis w brzmieniu: ,,Strony odpowiadaja wytacznie za normalne skutki swoich dziatan oraz
zaniechan, z wylaczeniem utraconych korzysci.” Powyzsze zmiany maja na celu uniknigcie
nieograniczonej odpowiedzialnosci Wykonawcy za wykonanie przedmiotu umowy. Nieograniczona
odpowiedzialno§¢ Wykonawcy mogtaby naruszac art. 112 ust. 1 ustawy Prawo zamdwien publicznych,
poniewaz nieograniczona odpowiedzialno$¢ moze przewyzszaé wynagrodzenie brutto nalezne
wykonawcy, a tym samym narusza¢ zasade proporcjonalnosci.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje wzoru umowy poprzez zapis: ,,Strony
odpowiadajg wylacznie za normalne skutki swoich dziatan oraz zaniechan, z wylgczeniem utraconych
korzysci”, ktory bedzie zawarty w § 6 pkt 4. Tym samym dodany zostaje zalgcznik nr 3- wzor umowy
ZMIANA, ktory od dnia 25.11.2024 staje si¢ obowigzkowy dla wszystkich Wykonawcow.

Termin sktadania ofert pozostaje bez zmian i uplywa w dniu 27.11.2024 roku o godz. 10:00.
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